
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE                             

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

80.912.108/0001-90

89925-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  12/2019 - DL

21/2019

21/2019

14/02/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   GENÉSIO BRESSIANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CENTRO DE REPARACAO MECANICA JACARE LTDA - EPP     (1130)

1

QUEROZENE LIMPEZA PECAS

LT 1,00  0,0000 30,00    30,00

2

ARUELA ALUMINIO 10,2X14X1(09220127/009A)JAV

UN 2,00  0,0000 1,00    2,00

3

VALVULA ALIVIO JCB 3C (25/224990)

UN 1,00  0,0000 980,00    980,00

4

VALVULA ALIVIO PRESSÃO GERAL JCB 3C (25/222)

UN 1,00  0,0000 1.050,00    1.050,00

5

BOM BA HIDRAULICA JCB DIREÇÃO SIMPLES EIXO

UN 1,00  0,0000 2.825,00    2.825,00

6

ANEL "O" (A101212/AG22120 APC

UN 1,00  0,0000 1,85    1,85

7

ANEL "O" (A101227/AG2227/338855/1752168/2227

UN 1,00  0,0000 1,96    1,96

8

CABO NIVELADOR CONCHA JCB 3C (910/60241-MC

UN 1,00  0,0000 178,80    178,80

9

FILTRO HIDRAULICO JCB3C (32/925346/32/91

UN 1,00  0,0000 188,31    188,31

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

21/2019

12/2019-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

14/02/2019

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA LINHA AMARELA DESTINADOS NA MANUTENÇÃO DO 

SISTEMA HIDRAULICO E CABO DE NIVELAMENTO DA CONCHA DA RETRO ESCAVADEIRA JCB 3C, A

SERVIÇO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DE BELMONTE, CONF. DOCUMENTOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Belmonte,   14   de  Fevereiro   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

GENÉSIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE                             

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

80.912.108/0001-90

89925-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  12/2019 - DL

21/2019

21/2019

14/02/2019

Folha:  2/2

CENTRO DE REPARACAO MECANICA JACARE LTDA - EPP     (1130)

10

MÃO DE OBRA LINHA AMARELA DESTINADOS NA

MANUTENÇÃO DO SISTEMA HIDRAULICO E CABO DE

NIVELAMENTO DA CONCHA DA RETRO ESCAVADEIRA JCB

3C

HRS 8,91  0,0000 120,00    1.069,20

Total do Fornecedor: 6.327,12

Total Geral: 6.327,12

Belmonte,   14   de  Fevereiro   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

GENÉSIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL 


